
Paulista/PE, sexta-feira, julho 12, 2024

EBSERH - HOSPITAL UNIV. CASSIANO ANTONIO MORAES DA UFES / ES
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 90065/2024
PROCESSO: nº 23525.012183/2024-78
ABERTURA: 18/07/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ
RG: 635.326-2 SDS/PE
CPF: 056.537.014-67
GERENTE DE LICITAÇÃO

Para fins de participação na licitação Pregão Eletrônico nº 90065/2024, a empresa DROGAFONTE LTDA, CNPJ nº 
08.778.201/0001-26, sediada RODOVIA BR-101 NORTE, KM:56,6;GALPAO:01;GALPAO:02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA 
PE. CEP: 53.409-260, DECALARA sob as penas de Lei, que atende a todos os requisitos da legislação existente sobre 
sustentabilidade ambiental na produção e/ou comercialização, armazenamento e transporte do objeto da licitação.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 
www.drogafonte.com.br 10


